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Рабочий проект квартиры.

г. Москва, ЖК "Depre" Петровский бульвар д. 17/1 лофт 202

г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.35, (бизнес квартал " IQ Парк")
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GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
02

 М 1:1
24

29.10.2018

Ведомость чертежей

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

Ведомость чертежей

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Титульный лист
Ведомость чертежей
Исходный план с размерами
План монтажа
План проемов
План дверей
План мебели
План мебели с размерами
План сантехники
План отделки стен
План пола
План потолка
План потолка с размерами
План освещения
План освещения с размерами
План выключателей
План выключателей с размерами
Схема включения света
План розеток
План розеток с размерами
Визуализация холла
Визуализация спальни
Визуализация кухни
Визуализация гостиной



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
03

 М 1:75
24

29.10.2018

Исходный план с
размерами

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

430 1 190 1 170 1 205 1 105 1 210 650

6 960

7
 6

0
0

510 1 100 5 350

2
 4

2
5

5
15

1 570

Н= 3 680 мм



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
04

 М 1:75
24

29.10.2018

План монтажа

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

Б

А

1 2

1 
4
0
0

2
 3

5
0 1 200

6 960

7
 6

0
0

700 1 000 1 240

2 9407
0
5

8
10

1 
5
4
0

800 810 910

660 1 200 660

2 520

6
0
0

1 250

3
 5

5
0

1

3

4

2

5

- Возводимые перегородки
из  кирпича

- место у становки
инсталляции

- Возводимые перегородки
из  ПЗГ-блоков

не менее



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
05

 М 1:75
24

29.10.2018

План проемов

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

ДП
-0

3
2 150

810

ДП-01

2 
15

0
81

0
ДП-02

2 
10

0
1 

20
0

Б

А

1 2

6 960

7
 6

0
0

1

3

4

2

5



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
06

 М 1:75
24

29.10.2018

План дверей

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

ДВ
-0

3

2 100
700

ДВ-01

2 
10

0
70

0

ДВ-02
2 

10
0

1 
20

0

Б

А

1 2

1

3

4

2

5



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
07

 М 1:75
24

29.10.2018

План мебели

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.Х

Б

А

1 2

дух.шк.

З
е
р
к
а
л
о

1

3

4

2

5

пм.м.

ст.м.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
08

 М 1:75
24

29.10.2018

План мебели с размерами

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.
Х

Б

А

1 2

2 100

2
 0

0
0

2
 3

5
0

600

400

2
 0

0
0

6001 
0
0
0

1 000

6
0
0

4
5
0

600 400
200
600 600 600

1 800 600 600

600 600

600

7
0
0

1 400

7
5
0

8
0
0

2
 0

0
0

дух.шк.

З
е
р
к
а
л
о

1

3

4

2

5

пм.м.

ст.м.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
09

 М 1:75
24

29.10.2018

План сантехники

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

Б

А

1 2

500 500
1 
8
0
0

900
1 
15
5

1 
15
0

900

700
смеситель для ванны + ручной душ

настенный

ванна напольная
отдельностоящая

1

3

4

2

5

пм.м.

ст.м.

Все выводы и размеры под сантехнику уточнить после ее покупки!!

смеситель+раковина

унитаз напольный

смеситель+раковина



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
10

 М 1:75
24

29.10.2018

План отделки стен

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

Б

А

1 2

7
5
0

2
 1
0
0

7
0
0

клинкер до балки
Балка в краске

1

3

4

2

5

Условные обозначения:

- покраска

- камень



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
11

 М 1:75
24

29.10.2018

План пола

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

Б

А

1 2

37,35 м2

6,04 м2

6,83 м2

13,92 м2

1

3

4

2

5

Условные обозначения:

- Паркет Доска

-  Плинтус белый

Плинтус белый - 32,8 п.м.

Плинтус белый - 9,4 п.м.

- Террасная доска/плитка



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
12

 М 1:75
24

29.10.2018

План потолка

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

Б

А

1 2

1

3

4

2

5

Условные обозначения:

- потолок указанного уровня (ГКЛ)

- минимальное понижение потолка
(ГКЛ или штукатурка
- определить на месте)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
13

 М 1:75
24

29.10.2018

План потолка с
размерами

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

Б

А

1 2

18
0

150

15
0

150

150

15
0

150

15
0

200

15
0

10
0

min 80

6
0

150

1

3

4

2

5

Условные обозначения:

- потолок указанного уровня (ГКЛ)

- минимальное понижение потолка
(ГКЛ или штукатурка
- определить на месте)

Узел 1

Узел 1

Узел 1

Узел 1

Узел 1

Узел 1

 - х
 - 100

 - 100

 - 500

Узел 1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
14

 М 1:75
24

29.10.2018

План освещения

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.
Х

Б

А

1 2

дух.шк.

З
е
р
к
а
л
о

1

3

4

2

5

пм.м.

ст.м.

- центральный светильник

- настольная лампа, торшер

- подвесной потолочный светильник

- подсветка светодиодная скрытая

Условные обозначения:

- светильник встроенный потолочный

- светильник потолочный накладной

- настенный светильник (бра, подсветка в стене)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
15

 М 1:75
24

29.10.2018

План освещения с
размерами

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

Б

А

1 2

100

3
0
0

3
0
0

7
0
0

7
0
0

800 1 235 1 235 600

1 
6
5
5

1 
19
5

1 
4
5
0

1 
6
2
0

9
8
0

1 630 1 640 2 000 1 690

250

350 1 130

1 260 1 260

7
0
0

9
5
0

7
0
0

2
0
0

4
0
0

4
5
0

2
0
0

2 100

1 
7
2
5

215 215 585 585 555 550 325 325

Н=2000 мм от ч.п.

Н=2100 мм от ч.п.

1

3

4

2

5

- центральный светильник

- настольная лампа, торшер

- подвесной потолочный светильник

- подсветка светодиодная скрытая

Условные обозначения:

- светильник встроенный потолочный

- светильник потолочный накладной

- настенный светильник (бра, подсветка в стене)



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
16

 М 1:75
24

29.10.2018

План выключателей

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.
Х

Б

А

1 2

дух.шк.

З
е
р
к
а
л
о

1

3

4

2

5

пм.м.

ст.м.

Условные обозначения:

- выключатель одноклавишный
  скрытой установки

- выключатель двухклавишный
  скрытой установки

- выключатель всего света



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
17

 М 1:75
24

29.10.2018

План выключателей с
размерами

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

Б

А

1 2

360
100

250

2
3
0 5
0
0

200

5
5
0

5
0
0

300

250

2
8
5

Нвсего света = 600 мм от ч.п.

Н= 750 мм от ч.п.

Н = 1100 мм от ч.п.
в одном блоке с

розетками

1

3

4

2

5 Условные обозначения:

- выключатель одноклавишный
  скрытой установки

- выключатель двухклавишный
  скрытой установки

- выключатель всего света

 Высота расположения выключателей
900 мм от ч.п.,
 кроме специально маркированных



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
18

 М 1:75
24

29.10.2018

Схема включения света

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.Х

Б

А

1 2

дух.шк.

З
е
р
к
а
л
о

1

3

4

2

5

пм.м.

ст.м.

- центральный светильник

- настольная лампа, торшер

- подвесной потолочный светильник

- подсветка светодиодная скрытая

Условные обозначения:

- светильник встроенный потолочный

- светильник потолочный накладной

- настенный светильник (бра, подсветка в стене)

Условные обозначения:

- выключатель одноклавишный
  скрытой установки

- выключатель двухклавишный
  скрытой установки

- выключатель всего света



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
19

 М 1:75
24

29.10.2018

План розеток

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.Х

Б

А

1 2

дух.шк.

З
е
р
к
а
л
о

1

3

4

2

5

пм.м.

ст.м.

- розетка 220 V, скрытой установки

- розетка телевизионная (внутрипольная)TV

DF - вывод под домофон

- WI-FI модем

Условные обозначения:

- розетка 220 V, скрытой установки
 влагозащитная

- щиток

- внутрипольная розетка 220 V

DF

TV

WI-FI

W
I-
F
I



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Местоположение:

Объект:

дата :

стадия:

Ф.И.О.

лист листов

Выполнил

   A 3
20

 М 1:75
24

29.10.2018

План розеток с
размерами

город Москва ЖК "Depre"
Петровский бульвар д.

17/1 лофт 202

 1 этажный лофт 202

Дизайн проект

Дизайнер

Заказчик

Шаванова К.П.

Колесникова Л.

Дизайнер Башарин В.Л.

Ф.И.О.

Б

А

1 2

5
0
0

585 585

585 585

5
5
0 200

300 300

500
150

5
0
0250

325 325

270

1 
4
6
0

2 425

200
1 
3
8
5 2
 1
0
0

1 
3
4
5

1 
4
4
0

2 800

525 1 645

Н= 650 мм от ч.п.

Н = 1100 мм от ч.п.
в одном блоке с
выключателем

Н = 1100 мм от ч.п.

в щитке

1

3

4

2

5

- розетка 220 V, скрытой установки

- розетка телевизионная (внутрипольная)TV

DF - вывод под домофон

- WI-FI модем

Условные обозначения:

- розетка 220 V, скрытой установки
 влагозащитная

- щиток

- внутрипольная розетка 220 V

DF

TV

 Высота расположения розеток 300 мм от ч.п.,
 кроме специально маркированных

холодильник
Н= 100 мм от ч.п.

Ндух.шк.= 100 мм от ч.п.

Нdf = 1 500 мм от ч.п.

 Н= 1 050 мм от ч.п.

вар.панель
Пм.м

измельчитель

в столешнице
WI-FI

W
I-
F
I

Точное месторасположение
после выбора кухни
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Холл



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Спальня
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Кухня
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Гостиная


